
Unsere Werkstätten DEUTSCHLAND  -  ÖSTERREICH   -  POLEN

 

www.tip-group.com 

Alle Niederlassungen verfügen über mobile Servicewagen für Reparatur- und Wartungsdienste vor Ort.

28197 Bremen
Ahrensstraße 1
T  +49  421 - 5 22 90 13
E bremen@tip-group.com

47229 Duisburg
Dahlingsstraße 210
T +49 2065-9 84 91 91
E duisburg@tip-group.com

44791 Bochum
Harpener Hellweg 12 
T  +49 234 - 95 80 67 10 
E  bochum@tip-group.com

64859 Eppertshausen
Büssingstraße 1
T +49 6071-28 95 0  
E  eppertshausen@tip-group.com

44579 Castrop-Rauxel
Westring 229
T  +49 2305 - 10 05 0
E  castrop@tip-group.com

06188 Landsberg
Carlsfelder Straße 2
T  +49 34602 - 2 80 0
E  landsberg@tip-group.com

89129 Langenau
Magirusstraße 12
T  +49 7345 - 96 49 0
E  langenau@tip-group.com

14979 Großbeeren
Osdorfer Ring 15
T  +49 33701 - 3 09 0
E  grossbeeren@tip-group.com

21129 Hamburg
Finkenwerder Weg 2
T  +49 40 - 74 04 05 60
E  hamburg@tip-group.com

50969 Köln
Neuer Weyerstraßerweg 145
T  +49 221 - 80 00 84 0
E  cologne@tip-group.com

37412 Herzberg
Northeimerstr. 90-94
T  +49 5521 - 8 60 0
E  herzberg@tip-group.com

06184 Halle-Ost
Pfaffenstraße 3
T +49 34602 - 9 56 40 
E halle_ost@tip-group.com

41468 Neuss 
Jagenbergstraße 4c
T  +49 2131 - 5 28 01 62
E neuss@tip-group.com

45665 Recklinghausen
Schmalkalder Straße 11
T  +49 2361 - 3 06 98 0
E  recklinghausen@tip-group.com

90451 Nürnberg 
Bremer Straße 148
T  +49 911 - 30 03 68 0
E  nuernberg@tip-group.com

89231 Neu-Ulm
Pfaffenweg 39

T +49 731 - 96 33 92 72
E neu-ulm@tip-group.com

4614 Marchtrenk
Linzer Straße 174
T  +43 7243 - 50 84 0 44
E  marchtrenk@tip-group.com

2333 Leopoldsdorf
Maria Lanzendorferstraße 16
T  +43 2235 4 41 42 - 26
E  leopoldsdorf@tip-group.com

60-451 Poznań
ul. Dąbrowskiego 554
T  +48 61 6 65 98 40 
E  poland@tip-group.com

70-812 Szczecin
ul. Pomorska 142
T  +48 537 55 55 12
E  poland@tip-group.com

05-870 Błonie-Wieś 
ul. Sochaczewska 74 B 
T  +48 693 20 49 98 
E  warsztat.blonie@tip-group.com

41-253 Czeladź 
ul. Wiejska 48 
T  +48 660 67 42 22 
E  warsztat.czeladz@tip-group.com

52-014 Wrocław 
ul. Opolska 188 
T  +48 606 121 806 
E  warsztat.wroclaw@tip-group.com
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07-200 Wyszków 
ul. Sienkiewicza 26 (dojazd od ulicy Okrzei)  
T  +48 603 555 261 
E  warsztat.wyszkow@tip-group.com

33378 Rheda-Wiedenbrück
Röckinghausener Straße 14
T  + 49 5242 - 9 86 15 55
E  rheda@tip-group.com

71701 Schwieberdingen
Dieselstraße 20
T  +49 7150 - 20 95 0
E  schwieberdingen@tip-group.com

85716 Unterschleißheim
Nördliche Ingolstädter Str. 4
T  +49 89 - 37 42 87 90
E  munich@tip-group.com

61191 Rosbach vor der Höhe
Raiffeisenstraße 14-16
T  +49 6003 94 17 30
E  rosbach@tip-group.com

85622 Feldkirchen
Friedrich-Schüle-Straße 18
T  +49 89 90 00 55 0
F  +49 89 90 39 313
E  feldkirchen@tip-group.com 

74219 Möckmühl
Baierklinge 2

T  +49 6298 - 92 71 50
E moeckmuehl@tip-group.com

62-604Straszków 
Straszków 121 
T  +48 696 779 308 
E  warsztat.kolo@tip-group.com


